

Suwałki, dnia 18/01/2024r.

L.dz. SZW.DZI.262./02/TP/MN/2024

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 02/TP/MN/2024**

Dotyczy: **Dostawa testów, wskaźników i innych materiałów zużywalnych w Centralnej Sterylizacji Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1 – do Formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 4 (Część 1, poz. 5,6)

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z Dyrektywą MRD 2017/745 testy kontroli skuteczności dezynfekcji termicznej oraz testy do kontroli procesu sterylizacji były wyrobami medycznymi i posiadały oznaczenie CE na opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 2 – do Formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 4 (Część 1, poz. 5)

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1°C), oznaczenie normy oraz klasy testu na teście lub opakowaniu zbiorczym?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne procesu, jakiej wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

UCZESTNIK 2

Pytanie 1 Dotyczy Pakietu nr 9:

Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające informację o kolorze wskaźnika po sterylizacji. Informacja o kolorze wskaźnika przed procesem sterylizacji jest nieistotna dla użytkownika oceniającego czy rękaw poddany był działaniu czynnika sterylizującego.

Odpowiedź: tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. Dotyczy Pakietu nr 9:

Czy Zamawiający dopuści rękawy zgrzewalne w temperaturze 170-200°C?

Odpowiedź: tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3. Dotyczy Pakietu nr 9:

Prosimy o zgodę na zmniejszenie ilości próbek do 5mb z czterech pozycji (dwa rękawy płaskie oraz dwa z fałdą)?

Odpowiedź: tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4. Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 1:

Czy w miejsce rękawa o szerokości 50mm Zamawiający dopuści rękaw 55mm?

Odpowiedź: tak, zamawiający dopuszcza.

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy:

Termin składania ofert 26/01/2024r. godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: 26/01/2024r. godz. 13:00

Termin związania z ofertą: 24/02/2024r.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania do SWZ, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl i <https://e-propublico.pl>.

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 02/TP/MN/2024 z dnia 11/01/2024r.

Z poważaniem,

**Adam Szałanda
DYREKTOR**

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach